

ปร.4

งานสถาปัตยกรรม

อาคารจอดรถพนักงานและโรงอาหาร(อาคาร D)

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารจอดรถพนักงานและโรงอาหาร (D)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่		ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานพื้น								
1.1	F1 พื้น คสล. ขัดมัน	641.00	ตรม.	99.00	63,459.00	82.00	52,562.00	116,021.00	
1.2	F2 พื้น คสล. ขัดผิวเรียบ	31,211.00	ตรม.	-	-	30.00	936,330.00	936,330.00	
1.3	F3 พื้น คสล. ผิวขัดมัน ทำระบบกันซึมชนิด MEMBRANE ตามรายการประกอบ	360.00	ตรม.	419.00	150,840.00	132.00	47,520.00	198,360.00	
	กอบแบบ หมวดที่ 7								
1.4	F8 พื้นปูกระเบื้อง HOMOGENIOUS TILE ขนาด 60 x 60 ซม. สีเทาเข้ม	107.00	ตรม.	720.00	77,040.00	222.00	23,754.00	100,794.00	
1.5	F12 พื้นโรยกรวดแม่น้ำ (รายละเอียดตามแบบภูมิสถาปัตยกรรม)	20.00	ตร.ม.	600.00	12,000.00	50.00	1,000.00	13,000.00	
1.6	F13 พื้น คสล. ขัดมัน สำหรับวัสดุพื้นงานสถาปัตยกรรมภายใน (พื้นกระเบื้องยาง)	124.00	ตรม.	149.00	18,476.00	82.00	10,168.00	28,644.00	
1.7	F15 พื้นกระเบื้อง GRANITTO ขนาด 60 x 60 ซม.	10.00	ตรม.	720.00	7,200.00	158.00	1,580.00	8,780.00	
1.8	F17 พื้นสนามเทนนิส ทำระบบกันซึม	1,104.00	ตรม.	860.00	949,440.00	100.00	110,400.00	1,059,840.00	
	- งานระบบกันซึม พื้นห้องน้ำ ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ 2.3	51.00	ตร.ม.	150.00	7,650.00	20.00	1,020.00	8,670.00	
	รวมราคางานพื้น				1,286,105.00		1,184,334.00	2,470,439.00	
2	งานผนัง							-	
2.1	P1 ผนังฉาบปูนเรียบ (รอบห้องอาคารสถานที่)	836.00	ตรม.	66.00	55,176.00	82.00	68,552.00	123,728.00	
2.2	P10 ผนัง คสล. ทำระบบกันซึม ป่อพักน้ำเสีย (ผนังเบอร์ 10) ตามรายการ	1,086.00	ตร.ม.	270.00	293,220.00	60.00	65,160.00	358,380.00	
2.3	- ฉาบปูนเรียบ	638.00	ตรม.	66.00	42,108.00	82.00	52,316.00	94,424.00	
2.4	P13 ฉาบปูนเรียบ ไม่ทาสี	860.00	ตรม.	66.00	56,760.00	82.00	70,520.00	127,280.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารจอดรถพนักงานและโรงอาหาร (D)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่		ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.5	P14 ผนังคอนกรีตบล็อกเชิงตัน 2 ชั้น ฉาบเรียบ ทาสี	124.00	ตรม.	422.00	52,328.00	160.00	19,840.00	72,168.00	
2.6	P15 ผนังแต่งผิวเรียบ ทาสี (ลิฟต์และบันไดหนีไฟ)	4,316.00	ตรม.	5.00	21,580.00	41.00	176,956.00	198,536.00	
2.7	P21 ผนังกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 30 x 60	93.00	ตรม.	701.00	65,193.00	189.00	17,577.00	82,770.00	
	- ผนังเคลือบมิลิเนียมระบายอากาศ ห้องพัสดุ ชั้นตาดฟ้า	107.00	ตร.ม.	2,150.00	230,050.00	450.00	48,150.00	278,200.00	
2.8	งานตกแต่งผนังห้องน้ำ						-	-	
	P23 ผนังกระเบื้อง Homogenous 30 x 60 (ห้องน้ำสนามเทนนิส)	124.00	ตรม.	701.00	86,924.00	189.00	23,436.00	110,360.00	
2.9	B1 บัวเชิงผนังขัดมัน สูง 15 ซม.	2,115.00	ม.	45.00	95,175.00	40.00	84,600.00	179,775.00	
	B3 บัวกระเบื้อง Homogenous สูง 10 ซม.	43.00	ม.	55.00	2,365.00	50.00	2,150.00	4,515.00	
2.10	ผนังก่อคอนกรีตบล็อกเชิงตันชั้นเดียว (รวมผนังห้องเก็บของงานสถาปัตยกรรม)	834.00	ตรม.	211.00	175,974.00	80.00	66,720.00	242,694.00	
2.11	ผนังก่อคอนกรีตบล็อกเชิงตัน 2 ชั้น	482.00	ตรม.	422.00	203,404.00	160.00	77,120.00	280,524.00	
2.12	เสาเอ็น คสล. ผนังความหนา 10 ซม.	584.00	ม.	111.00	64,824.00	44.00	25,696.00	90,520.00	
2.13	เสาเอ็น คสล. ผนังความหนา 20 ซม.	337.00	ม.	137.00	46,169.00	78.00	26,286.00	72,455.00	
	รวมราคางานผนัง				1,491,250.00		825,079.00	2,316,329.00	
3	งานฝ้าเพดาน								
3.1	C1 ฝ้าเพดานท้องพื้นหรือส่วนของโครงสร้าง ฉาบแต่งผิวเรียบ ทำผิว Skim Coat สีซีเมนต์สีอ่อน (ขอบพื้น Post, ใต้ขอบพื้นระเบียง-ส่วนที่มองเห็น)	182.00	ตรม.	67.00	12,194.00	82.00	14,924.00	27,118.00	
3.2	C2 ฝ้าเพดานGYPSUM BOARD หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	173.00	ตรม.	316.00	54,668.00	75.00	12,975.00	67,643.00	
	- รางซ่อนไฟทึบ ห้องน้ำ	12.00	ม.	800.00	9,600.00	350.00	4,200.00	13,800.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารจอดรถพนักงานและโรงอาหาร (D)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่		ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ช่อง Service สำเร็จรูป ขนาด 0.60 ม. x 0.60 ม.	4.00	ชุด	600.00	2,400.00	150.00	600.00	3,000.00	
3.3	C8 ท้องพื้น คสล. แต่งผิวเรียบ	65.00	ตรม.	5.00	325.00	41.00	2,665.00	2,990.00	
3.4	C9 ท้องพื้น คสล. แต่งผิวเรียบ ไม่ทาสี	13,548.00	ตรม.	5.00	67,740.00	41.00	555,468.00	623,208.00	
	รวมราคางานฝ้าเพดาน				146,927.00		590,832.00	737,759.00	
4	งานตกแต่งเสา				-		-	-	
	- C1 เสา คสล. แต่งผิว เปลี่ยนผิวตามธรรมชาติ เคลือบผิวด้วย SILICONE	184.00	ตร.ม.	67.00	12,328.00	82.00	15,088.00	27,416.00	
	C4 เสา คสล. แต่งผิวเรียบ ไม่ทาสี	69.00	ตรม.	5.00	345.00	41.00	2,829.00	3,174.00	
	- ระบบกันความชื้น เสา ค.ส.ล. เปลี่ยนผิว ตามรายการประกอบแบบ	69.00	ตรม.	100.00	6,900.00	20.00	1,380.00	8,280.00	
	C5 เสา คสล. แต่งผิวเรียบ	2,055.00	ตรม.	5.00	10,275.00	41.00	84,255.00	94,530.00	
	รวมราคางานตกแต่งเสา				29,848.00		103,552.00	133,400.00	
5	งานประตู-หน้าต่าง				-		-	-	
5.1	งานประตู				-		-	-	
	- 1GD1 ขนาด 9.60 ม. x 3.25 ม.	1.00	ชุด	320,123.00	320,123.00	-	-	320,123.00	
	- 1GD2 ขนาด 3.65 ม. x 3.25 ม.	1.00	ชุด	84,167.00	84,167.00	-	-	84,167.00	
	- 1GD3 ขนาด 1.20 ม. x 3.25 ม.	1.00	ชุด	27,672.00	27,672.00	-	-	27,672.00	
	- 1GD4 ขนาด 5.50 ม. x 3.25 ม.	1.00	ชุด	267,208.00	267,208.00	-	-	267,208.00	
	- 1GD5 ขนาด 27.20 ม. x 2.55 ม.	1.00	ชุด	566,190.00	566,190.00	-	-	566,190.00	
	- 1GD6 ขนาด 5.50 ม. x 3.25 ม.	1.00	ชุด	211,693.00	211,693.00	-	-	211,693.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารจอดรถพนักงานและโรงอาหาร (D)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่		ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- 2GD7	1.00	ชุด	104,134.00	104,134.00		-	104,134.00	
	- 3GD8	1.00	ชุด	33,347.00	33,347.00		-	33,347.00	
	- 4GD8	1.00	ชุด	33,347.00	33,347.00		-	33,347.00	
	- 5GD8	1.00	ชุด	33,347.00	33,347.00		-	33,347.00	
	- 6GD8	1.00	ชุด	33,347.00	33,347.00		-	33,347.00	
	- 7GD8	1.00	ชุด	33,347.00	33,347.00		-	33,347.00	
	- 9GD8	1.00	ชุด	33,347.00	33,347.00		-	33,347.00	
	- 10GD8	1.00	ชุด	33,347.00	33,347.00		-	33,347.00	
	- 11GD8	1.00	ชุด	33,347.00	33,347.00		-	33,347.00	
	- 1WD1	3.00	ชุด	4,614.00	13,842.00	504.00	1,512.00	15,354.00	
	- 1WD2	1.00	ชุด	7,127.00	7,127.00	1,008.00	1,008.00	8,135.00	
	- 1, 11 WD3	2.00	ชุด	4,614.00	9,228.00	504.00	1,008.00	10,236.00	
	- 1SD1 ประตูเหล็ก บานเปิดคู่ ขนาด 1.50 ม.× 2.00 ม.	5.00	ชุด	20,065.00	100,325.00	2,672.00	13,360.00	113,685.00	
	- 11SD2 ประตูตาข่ายเหล็กชุบสังกะสี บานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.90 ม.× 2.00	3.00	ชุด	4,050.00	12,150.00	500.00	1,500.00	13,650.00	
	- 11SD3 ประตูอลูมิเนียมระบายอากาศ บานเปิดคู่ ขนาด 1.80 ม.× 2.00 ม.	1.00	ชุด	26,471.00	26,471.00	2,970.00	2,970.00	29,441.00	
	- 1-11 SD4 ประตูเหล็กหนีไฟ บานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.90 ม.× 2.00 ม.	22.00	ชุด	20,654.00	454,388.00	1,878.00	41,316.00	495,704.00	
	- 1PD1	2.00	ชุด	3,576.00	7,152.00	522.00	1,044.00	8,196.00	
	- 11PD1	2.00	ชุด	3,576.00	7,152.00	522.00	1,044.00	8,196.00	
	- 1RS1	1.00	ชุด	12,190.00	12,190.00	-	-	12,190.00	
	- 1RS2	2.00	ชุด	35,775.00	71,550.00	-	-	71,550.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารจอดรถพนักงานและโรงอาหาร (D)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่		ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- 1AW1	3.00	ชุด	13,200.00	39,600.00		-	39,600.00	
	- 1AW2	3.00	ชุด	6,600.00	19,800.00		-	19,800.00	
	- 1WW2	3.00	ชุด	825.00	2,475.00		-	2,475.00	
	- 11WW3	2.00	ชุด	2,310.00	4,620.00		-	4,620.00	
	รวมราคางานประตูหน้าต่าง				2,636,033.00		64,762.00	2,700,795.00	
6	งานสุขภัณฑ์								
6.1	SAN-02 อ่างล้างหน้าแบบครึ่งเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	6.00	ชุด	3,536.00	21,216.00	450.00	2,700.00	23,916.00	
	- อ่างล้างหน้า #TF-0514 WT				-		-	-	
	- ท่อน้ำทิ้ง #A-8105-N				-		-	-	
	- สะดืออ่างล้างหน้าแบบกดลิ้น #A-8016-B-N				-		-	-	
6.2	SAN-04 โถปัสสาวะแบบแขวนผนังระบบอัตโนมัติ แบบอินฟราเรดเซ็นเซอร์ใน	1.00	ชุด	11,600.00	11,600.00	450.00	450.00	12,050.00	
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด				-		-	-	
	- โถปัสสาวะ #SA 4003				-		-	-	
6.3	SAN-06 โถสุขภัณฑ์แบบแยกชิ้น ประหยัดน้ำ 3/4.5 ลิตร	4.00	ชุด	9,488.00	37,952.00	450.00	1,800.00	39,752.00	
	พร้อมฝารองนั่งปิด นุ่มนวล พร้อมอุปกรณ์ครบชุด				-		-	-	
	โถสุขภัณฑ์ #TF-2230SC				-		-	-	
6.4	SAN-10 โถปัสสาวะแบบแขวนผนัง	2.00	ชุด	4,530.00	9,060.00	450.00	900.00	9,960.00	
	แบบฟลัชวาล์ว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด				-		-	-	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารจอดรถพนักงานและโรงอาหาร (D)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่		ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	โถปัสสาวะ #TF-6278-WT-0 +A -5000-N				-		-	-	
6.5	SAN-11 ฝักบัวแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด A-6061-SA/A-3920	1.00	ชุด	3,328.00	3,328.00	70.00	70.00	3,398.00	
6.6	ACC-01 ก๊อกล้างล้างหน้า # A-1623-10 พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	1,564.00	3,128.00	150.00	300.00	3,428.00	
6.7	ACC-02 ก๊อกล้างล้างหน้าแบบอัตโนมัติ (เซ็นเซอร์ในตัว) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	7,040.00	28,160.00	-	-	28,160.00	
	- ก๊อก #SA 3122W				-		-	-	
6.8	ACC-09 ที่ใส่กระดาษสแตนเลส K-1986-43-N	2.00	ชุด	1,450.00	2,900.00	70.00	140.00	3,040.00	
6.9	ACC-08 ตะขอแขวนผ้า K-1981-42-N	9.00	ชุด	654.00	5,886.00	25.00	225.00	6,111.00	
6.10	ACC-10 ราวปรับระดับพร้อมชุดฝักบัวสายอ่อน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	4,081.00	16,324.00	200.00	800.00	17,124.00	
	- ราวปรับระดับ #A-6110-978-792	-					-		
	- ก๊อกผสมเย็นอาบ #A-2112-10	-						-	
	- Connector #A-961-332	-					-		
6.11	ACC-11 สายฉีดชำระ A-4900 ST สีขาว พร้อมมวลัว	4.00	ชุด	514.00	2,056.00	35.00	140.00	2,196.00	
6.12	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป (เต็มห้อง)	2.00	ชุด	13,400.00	26,800.00	800.00	1,600.00	28,400.00	
6.13	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป (ครึ่งห้อง)	4.00	ชุด	9,500.00	38,000.00	650.00	2,600.00	40,600.00	
6.14	เคาน์เตอร์บุหินแกรนิต (ST03) พร้อมโครงเหล็กรับ	7.00	ม.	3,530.00	24,710.00	-	-	24,710.00	
6.15	กระจกเงา สูง 90 ซม.	6.00	ม.	1,470.00	8,820.00	-	-	8,820.00	
6.16	ACC-07 ที่ใส่กระดาษสแตนเลสแบบม้วน #FD-925	2.00	ชุด	1,800.00	3,600.00	70.00	140.00	3,740.00	
	รวมราคางานสุทธิ				243,540.00		11,865.00	255,405.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารจอดรถพนักงานและโรงอาหาร (D)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนานิเบศร์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่		ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	งานตกแต่งบันได								
7.1	บันได ST-1								
	- ขานพัก คสล. ขัดมัน	103.00	ตร.ม.	99.00	10,197.00	82.00	8,446.00	18,643.00	
	- ลูกขึ้นบันได คสล. ขัดมัน	238.00	ม.	99.00	23,562.00	82.00	19,516.00	43,078.00	
	- ราวจับและขดตั้งบันไดเหล็ก 50x6 มม. ลูกกรงเหล็กกลม ๑ 6 มม. @0.10	54.00	ม.	2,000.00	108,000.00	500.00	27,000.00	135,000.00	
	- ท้องพื้น คสล. แต่งผิวเรียบ	168.00	ตร.ม.	5.00	840.00	41.00	6,888.00	7,728.00	
	- จมูกบันไดเขาร่อง 1 x 1 ซม.	238.00	ม.	-	-	20.00	4,760.00	4,760.00	
7.2	บันได ST-2				-		-	-	
	- ขานพัก คสล. ขัดมัน	65.00	ตร.ม.	99.00	6,435.00	82.00	5,330.00	11,765.00	
	- ลูกขึ้นบันได คสล. ขัดมัน	165.00	ม.	99.00	16,335.00	82.00	13,530.00	29,865.00	
	- ราวจับและขดตั้งบันไดเหล็ก 50x6 มม. ลูกกรงเหล็กกลม ๑ 6 มม. @0.10	50.00	ม.	2,000.00	100,000.00	500.00	25,000.00	125,000.00	
	- ท้องพื้น คสล. แต่งผิวเรียบ	117.00	ตร.ม.	5.00	585.00	41.00	4,797.00	5,382.00	
	- จมูกบันไดเขาร่อง 1 x 1 ซม.	165.00	ม.	-	-	20.00	3,300.00	3,300.00	
7.3	บันได ST-3				-		-	-	
	- ลูกขึ้นบันไดคอนกรีตขัดมัน กว้าง 0.25 ม. หนา 0.05 ม.	94.50	ม.	99.00	9,355.50	82.00	7,749.00	17,104.50	
	- ราวบันไดเหล็ก Flat Bar 50x6 พร้อมลูกกรงเหล็กกลม RB12 @0.10 ทาสี	36.00	ม.	2,000.00	72,000.00	650.00	23,400.00	95,400.00	
7.4	บันได ST-4				-		-	-	
	- ลูกขึ้นบันไดเหล็กตารางสำเร็จรูป กว้าง 0.25 ม.	3.60	ม.	150.00	540.00	50.00	180.00	720.00	
	- ราวบันไดเหล็ก Flat Bar 50x6 พร้อมลูกกรงเหล็กกลม RB12 @0.10 ทาสี	2.60	ม.	2,000.00	5,200.00	650.00	1,690.00	6,890.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารจอดรถพนักงานและโรงอาหาร (D)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิเบศร์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่		ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7.5	บันได ST-5								
	- ลูกชั้นบันไดเหล็กตารางสำเร็จรูป กว้าง 0.25 ม.	6.00	ม.	150.00	900.00	50.00	300.00	1,200.00	
	- รานบันไดเหล็ก Flat Bar 50x6 พร้อมลูกกรงเหล็กกลม RB12 @0.10 ทาสี	4.00	ม.	2,000.00	8,000.00	650.00	2,600.00	10,600.00	
7.6	ถนนทางลาด 1-2				-		-	-	
	- พื้น คสล. ชัดหยาบเขาะร่องตามแบบ	1,902.00	ตรม.	-	-	45.00	85,590.00	85,590.00	
	- ท้องพื้น คสล. แต่งผิวเรียบ	1,902.00	ตรม.	5.00	9,510.00	41.00	77,982.00	87,492.00	
	- รางระบายน้ำ กว้าง 150-200 มม x ลึก 25 มม.	1,171.00	ม.	120.00	140,520.00	100.00	117,100.00	257,620.00	
	- ราวกันตกค.ส.ล. สูง 1.10 ม. ทาสี (W15)	820.00	ม.	110.00	90,200.00	178.00	145,960.00	236,160.00	
7.7	ถนนทางลาด 3				-		-	-	
	- พื้น คสล. ชัดหยาบเขาะร่องตามแบบ	52.00	ตรม.	-	-	45.00	2,340.00	2,340.00	
	- ท้องพื้น คสล. แต่งผิวเรียบ	52.00	ตรม.	5.00	260.00	41.00	2,132.00	2,392.00	
	- ราวกันตกค.ส.ล. สูง 0.70 ม. ทาสี (W15) พร้อมราวจับแสดนเลส 4"	10.00	ม.	2,100.00	21,000.00	650.00	6,500.00	27,500.00	
7.8	ทางลาด 4				-		-	-	
	- F5 พื้นปูหินแกรนิตผิวพ่นไฟปั้นแปร่ง หนา 2.0 ซม. (แกรนิต	33.00	ตรม.	1,800.00	59,400.00	198.00	6,534.00	65,934.00	
	- หาน้ำยากันซึมหินแกรนิต	33.00	ตรม.	100.00	3,300.00	20.00	660.00	3,960.00	
	- เขาะร่องกันลื่น	33.00	ตรม.	-	-	130.00	4,290.00	4,290.00	
	- ท้องพื้น คสล. แต่งผิวเรียบ	32.50	ตรม.	5.00	162.50	41.00	1,332.50	1,495.00	
	- ราวกันตกค.ส.ล. สูง 0.70 ม. ทาสี (W15) พร้อมราวจับแสดนเลส 4"	37.50	ม.	2,100.00	78,750.00	650.00	24,375.00	103,125.00	
	รวมราคางานบันได				765,052.00		629,281.50	1,394,333.50	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารจอดรถพนักงานและโรงอาหาร (D)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่		ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	งานเบ็ดเตล็ด								
8.1	ระแนงอลูมิเนียมบังแดดโครงคร่าว Aluminium @50 mm	3,290.00	ตร.ม.	2,150.00	7,073,500.00	450.00	1,480,500.00	8,554,000.00	
8.2	ราวกันตก สูง 1.1 ม.	1,702.00	ม.	2,500.00	4,255,000.00	500.00	851,000.00	5,106,000.00	
8.3	งานที่จอดรถ				-	-	-	-	
	- CAR BUMBER ขนาด (0.12 x 1.80) ม.	545.00	ชุด	800.00	436,000.00	100.00	54,500.00	490,500.00	
	- งานตีเส้นจราจร	4,555.00	ม.	50.00	227,750.00	10.00	45,550.00	273,300.00	
	- ลูกศรจราจร	38.00	ชุด	500.00	19,000.00	150.00	5,700.00	24,700.00	
	- ฉากเหล็กกันกระแทกเสา 75x75x ทน 6 มม. สูง 1.00 ม. ทาสีสะท้อน	676.00	ชุด	150.00	101,400.00	95.00	64,220.00	165,620.00	
8.4	งานกำจัดปลวก ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 2	1,773.00	ตร.ม.	38.00	67,374.00	-	-	67,374.00	
8.5	งานบ่อบำบัดน้ำเสีย				-		-	-	
F14	- ระบบกันซึม ภายในพื้นบ่อบำบัดน้ำเสีย ตามรายการประกอบแบบ หมวด	319.00	ตร.ม.	170.00	54,230.00	30.00	9,570.00	63,800.00	
8.6	รั้วสนามเทนนิส ตาข่ายเหล็กลวด 3.2 มม. รั้ว PVC สีเขียว ขนาดตา 1	510.00	ตร.ม.	450.00	229,500.00	80.00	40,800.00	270,300.00	
	- งานทาสีกันสนิมโครงเหล็กรั้วสนามเทนนิส	102.00	ตร.ม.	39.00	3,978.00	30.00	3,060.00	7,038.00	
8.7	รางระบายน้ำ กว้าง 300 มม x ลึก 100 มม. (ชั้นลาดฟ้า)	123.00	ม.	150.00	18,450.00	100.00	12,300.00	30,750.00	
8.8	ขอบหลังคาค.ส.ล.	82.00	ม.	80.00	6,560.00	40.00	3,280.00	9,840.00	
8.9	รั้วที่เก็บก๊าซ ตาข่าย PVC ขนาดตา 1 1/2"x1 1/2" เบอร์ 12 พร้อมประตู	28.00	ตร.ม.	450.00	12,600.00	80.00	2,240.00	14,840.00	
8.1	ท่อเหล็ก ขนาด Ø 4" สูง 1.00 ม. ภายในเทคอนกรีต	3.00	ต้น	350.00	1,050.00	100.00	300.00	1,350.00	
	วัสดุครอบรอยต่ออาคาร ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ 2.3				-		-	-	
	- กันน้ำภายนอก	22.00	เมตร	12,360.00	271,920.00	-	-	271,920.00	
	- กันน้ำภายใน	410.00	เมตร	880.00	360,800.00	-	-	360,800.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารจอดรถพนักงานและโรงอาหาร (D)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิเบศร์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่		ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- กันรอยต่ออาคาร	200.00	เมตร	1,170.00	234,000.00	-	-	234,000.00	
	รวมราคางานเบ็ดเตล็ด				13,373,112.00		2,573,020.00	15,946,132.00	
9	งานสี								
9.1	- ทาสีอคริลิค 100% สำหรับทานนอกอาคาร	4,440.00	ตร.ม.	55.00	244,200.00	31.00	137,640.00	381,840.00	
9.2	- ทาสีอคริลิค 100% สำหรับทาในอาคาร	8,382.00	ตร.ม.	54.00	452,628.00	28.00	234,696.00	687,324.00	
	รวมราคางานสี				696,828.00		372,336.00	1,069,164.00	
10	งานอื่นๆ								
10.1	งานป้าย								
	S/L-DY Lift Directory	11.00	ชุด	6,400.00	70,400.00	1,600.00	17,600.00	88,000.00	
	S/R				-		-	-	
	ชื่อหน่วยงาน	2.00	ชุด	1,600.00	3,200.00	400.00	800.00	4,000.00	
	S/F	7.00	ชุด	960.00	6,720.00	240.00	1,680.00	8,400.00	
					-				
	รวมราคางานอื่นๆ				80,320.00		20,080.00	100,400.00	